
Antsla Vallavolikogu

O T S U S

Antsla . september 2020 nr 

Antsla valla arengukava 2019-2030
I lugemise lõpetamine

Antsla Vallavolikogu 10.04.2018. a määruse nr 12 „Antsla valla põhimäärus” § 24 lõike 2 punkti 2
alusel 

Antsla Vallavolikogu o t s u s t a b: 

1. Lõpetada Antsla valla arengukava 2019-2030 lisa 2 „Investeeringute kava 2021-2024” 
muutmise I lugemine.

2. Suunata eelnõu avalikustamisele ja avaldada eelnõu Antsla valla veebilehel 17. september - 01. 
oktoober 2020. 

3. Vallavalitsusel korraldada eelnõu avalik arutelu.

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest 

/allkirjastatud digitaalselt/

Merike Prätz         
volikogu esimees



SELETUSKIRI

1. EELNÕU PEALKIRI: Antsla valla arengukava 2019-2030 muutmine
2. EELNÕU ESITAJA: Antsla Vallavalitsus

3. ETTEKANDJA– Kalev Joab, arenguspetsialist

4. KAASETTEKANDJAD: Jarek Jõela, arengu- ja planeerimiskomisjoni esimees ja Aivo Värton 
eelarve- ja majanduskomisjoni aseesimees

  

5. VOLITUSNORM: kohaliku omavalitsuse korralduse seadus § 22 lõige 1 punkt 7

6. EELNÕU EESMÄRK, SISU JA VÕRDLEV ANALÜÜS

Vastavalt KOKS § 372 peab omavalitsusel olema igal aastal seisuga 15. oktoober, kehtiv ning nelja
eelseisvat  eelarveaastat  hõlmav  kohaliku  omavalitsuse  arengukava.  Täna  kehtiv  „Antsla  valla
arengukava  2019-2030“,  mis  võeti  vastu  2018.  a  oktoobris  vastab  nimetatud  tingimusele.
Käesoleva eelnõu eesmärgiks on korrigeerida kehtiva arengukava lisa  2. Hetkel käsitleb lisa  2
Antsla valla investeeringuid 2020 kuni 2023. aastani. Käesoleva määruse eelnõus on lisa koostatud
aastateks 2021 - 2024.  Kavast on välja jäetud investeeringud, mis on ellu viidud või mille kohta
on  olemas  otsused  nende  elluviimiseks  (investeeringute  kava  muudatused  on  lisatud
seletuskirjale). Kehtestatav investeeringute kava on aluseks valla eelarvestrateegia koostamisel. 

Investeeringute  kava  muudatused  on  heaks  kiidetud  Antsla  Vallavalituse 2.  septembri  2020
istungil.
7. ÕIGUSAKTI VASTUVÕTMISEST TULENEVAD KULUTUSED JA KATTEALLIKAD:

Kinnitatud investeeringute kava aastateks 2021 kuni 2024 on  aluseks kulude eelarvesse võtmiseks
ja edaspidi kulude katmiseks valla eelarvest. 

8. EELNÕU JÕUSTUMINE VÕI RAKENDAMINE

Pärast käesoleva määrus esimest lugemist ja heakskiitmist suunataks eelnõu  kaheks nädalaks 
avalikustamisele. Pärast II lugemist ja heakskiitmist jõustub määrus kolmandal päeval pärast Riigi 
Teatajas avaldamist või määruses sätestatud kuupäeval, mis ei või olla hilisem määruse 
vastuvõtmise päevast.

 

Koostaja: Kalev Joab, arenguspetsialist.  


